[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                    от           21.12.2022               №        1-4/1297
Об утверждении  состава

Молодежного парламента

при Совете депутатов
городского округа Домодедово

Московской области
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 10.08.2022 № 1-4/1254,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 03.04.2018 № 1-4/875 «Об утверждении  состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Домодедово Московской области».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Дремов Ю.В.).

Председатель Совета депутатов

 Л.П. Ковалевский
	Утвержден
решением Совета депутатов
городского округа Домодедово

от  21.12.2022 № 1-4/1297

Состав Молодежного парламента

при Совете депутатов городского округа Домодедово

Московской области
1. Боговик Егор Васильевич

2. Гаврилов Никита Александрович

3. Жудина Дарья Александровна

4. Крюченкова Дарья Юрьевна

5. Кузьмичева Ирина Юрьевна

6. Миронова Вероника Владимировна

7. Назарова Екатерина Руслановна

8. Недельчо Елена Сергеевна

9. Новиков Виктор Геннадьевич

10. Новиков Матвей Романович

11. Петров Николай Леонидович
12. Раскрут Татьяна Андреевна

13. Титинкина Мария Михайловна

14. Фомичев Даниил Сергеевич

15. Шматова Дария Владимировна
PAGE